
smlouvy objed.natele: SD 00122/2017

í3,D OO122|P|7| Á

Ííiiiii''''iiiiii'''Í'''i'iii'''ii'iiii'''''''''iii''Íi''i'iiíí''ií'ii

rlc22p®©4GKQR

číslo smlouvy zhotovitele: 2017128

%'/Zo/g Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského

zákoníku

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

„Stanoviště tříděného odpadu v ul. Lnářská na parc. č.1879/1, k. ú. Uhříněves"

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část praha 22

Nové náměstí 1250,104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: lng Martinem Tumovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Petrem Mošnou, tel.: 271 071830,

fax: 271071819, e-mail: petr.mosna@Draha22.cz

lčo: 00 240 915

DIČ: CZ 00 240 915

a

Zhotovitel: Depa s.r.o.

K Hořavce 270, 190 16 Praha 9 -Koloděje

zastoupený:

Františkem Strnadelem

ve věcech smluvních a technických: Františkem Strnadelem

lč: 25 124 391

DIČ: CZ 25124 391

Zapsaný v obch. Rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51734

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají obě smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo Číslo smlouvy objednatele SD 00122/2017 a Číslo smlouvy zhotovitele 2017128 ze dne

08.12.2017, kterým se upravuje Čl.111 Doba plnění.

11. Článek I

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo číslo Smlouvy objednatele SD 00122/2017 a číslo smlouvy

zhotovitele 2017128 ze dne 08.12.2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Stanoviště
tříděného odpadu v ul. Lnářská na parc. č.1879/1, k. ú. Uhříněves", dle oceněného výkazu výměr, který

je její nedílnou součástí a tvoří přílohu Č.1 smlouvy.

2. Vzhledem k závazku objednatele zajistit potřebné doklady pro následnou realizaci stavebních prací a

změnou stavebního zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících zákonech, platných od 01.01.2018 je předmětem tohoto

dodatku č.1 úprava doby plnění. Objednatel v souvislosti s novelou zákona Č. 225/2017 Sb„ musel zajistit

dodatečnou ověřenou dokumentaci a další doklady potřebné pro podání společného oznámení záměru pro

zajištění územního souhlasu a ohlášení akce. Tato skutečnost měla vliv na časovou náročnost zpracování,

kterou nebylo možné ze strany objednavatele ovlivnit.

1



3. Na základě vzájemné dohody se upravuje Doba plnění dle čl.111 Smlouvy o dílo takto

1. Objednatel se zavazuje zajistit potřebné doklady pro následnou realizaci stavebních prací do doby

předaní staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuj.e zajistit realizaci stavebních prací do 30.09.2018 -7 kalendářních dnů ode

dne převzetí staveníště od objednavatele.

[[1. Článek 11

1. Veškerá další ustanovení smlouvy Smlouvu o dílo Číslo smlouvy objednatele SD 00122/20i7 a číslo

smlouvy zhotovitele 2017128 ze dne 08.12.2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem

„Stanoviště tříděného odpadu v ul. Lnářská na parc. č.1879/1, k. ú. Uhříněves" zůstávají v platnosti
beze změn.

2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností origínálu, z nichž jeden stejnopis obdrží

Objednatel a jeden stejnopis Zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na

důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy

vprazedne == 0`3 2c)4&

Objednatel:

ftin Turnovský

starosta MČ Praha 22

Vprazedne Z1`5`ZC718

Zhotovitel :

jednatel Depa s.r.o.

B@EB@ sogoso
K Hořavce 270

19016 PF`AHA 9-Koloděje

lčo` 2512 43 91` DIČ CZ25124391


